
Smlouva o výpůjčce

podle ust. par. 2193 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

1) Zdravotnickou záchrannou službou Jihomoravského kraje, příspěvkovou 

organizací, IČ 00346292, se sídlem v Brně, Kamenice Id, zastoupenou 

ředitelkou paní MUD. Hanou A 1 b 

„půjčíte!") a

2) Nemocnicí Břeclav, příspěvkovou organizací, IČ 00390780, se sídlem v Břeclavi, 
U Nemocnice 1, zastoupenou svým ředitelem panem Ing. Petrem Baťkou jako 
vypůjčitelem (dále jen „vypůjčíte!").

svou
rechtovou jako půjčitelem (dále jen

1.
Půjčitel je oprávněn na základě svého práva hospodářem nakládat s těmito movitými 
věcmi z majetku Jihomoravského kraje:

- 1 ks ventilátoru zn. MONNAL T60, inventární číslo
pořizovací cena 253 477,- Kč,

jejíž specifikace ve formě tzv. karty majetku je obsažena v příloze, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.
Půjčitel dočasně nepotřebuje tuto movitou věc k plnění svých úkolů.

2.
Půjčitel se zavazuje, že movitou věc podle čl. 1 této smlouvy přenechá vypůjčiteli 
k jeho dočasnému užívám, a to výhradně pro účely poskytování zdravotních služeb 
vypňjčitele.

3.
Vypůjčitel se zavazuje užívat movitou věc podle čl. 1 této smlouvy výhradně k účelu 
podle čl. 2 této smlouvy, a k činnostem s tím spojeným.

4.
Vypůjčitel se zavazuje nepřenechávat movitou věc podle čl. 1 této smlouvy bez 

předchozího písemného souhlasu půjčitele k užívání jiným osobám.

5.
Výpůjčka movité věci podle této smlouvy se děje bezplatně.



6.
Půjčíte! se zavazuje provádět na svoje vlastní náklady i opravy a běžnou údržbu movité 

věci podle cl. 1 této smlouvy.

7.
Vypůjčitel se zavazuje s movitou věcí podle ěl. 1 této smlouvy nakládat šetrně a 

přiměřeně jejímu účelu a chránit ji před poškozením, ztrátou, zneužitím nebo 

zničením. Pro případ ztráty nebo zničení této věci se vypůjčitel zavazuje zaplatit 
půjčiteli náhradu škody ve výši aktuální pořizovací ceny této věci na tuzemském trhu.

8.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi půjčitelem 

a vypůjčitelem ust. par. 2193 a násl. občanského zákoníku a obecnými ustanoveními 
občanského zákoníku o závazcích, včetně práv půjčitele, vyplývajících z odpovědnosti 
vypůjčitele za porušování jeho povinností podle citovaného zákona a této smlouvy.

9.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

10.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních 

stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s třídenní výpovědní 
lhůtou, která počne běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.

11.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

12.
Dáno v Brně dne 25. 11. 2020 ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom.



Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje. p.o. 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace

Strana:

Datum: 04.05.21 
Čas: 10.41.06

Účetní odpisy zpracovány za: 03/2021 
Daftové odpisy zpracovány za: 2013K

1

Karta majetku
I.číslo: 20130060 Název: Ventilátor plicní
Kategorie 21 Složka: 022700 Typ; MONNALT60

Střed:
Osoba:
Kancelář:
Položka:
Kusů:
Cena/kus:

210 Datzař;
1138 Odepsán úč.

900380 Odepsán daň:
01 Datvyř:

1,00 Dat.zm:
253 477.00 Dat.pfev:

30.12.2013 Rokpon 2013 
Zp.pof: 11 

Výrob.č,: 00625 
Dodav: S&T Plu&s.r.o. 
Č.dOkl: FP-9051010796
CPA-

Rok výr: 2013 
Zp.vyř:

31.12.2017 
30.09 2015 32,50.21

Pořizovací cena:

Kód 

D: B

253 477,00 Kč

Koef.1 Koef.2 Koef.3 

0,00 0,00 0,00 

Koeficient 1.r 2.r 3.r atd.

I 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00

Typ odpisu 

BEZ ODPISU 

Typ odpisu 

U: 120M ROVNOMĚRNĚ M

Oprávky

50695,40

Oprávky

183 652.00

Zbytková hodnota

Zůstatek

202 781,60

Zůstatek
Kód

69 825,00

0,00

Vyřazeno z odpisování: 0 roků daňově, o měsíců účetně 30.12.2013

Typ Datum Obsah Č.dokladu Odkdy uí. Odkdy daň. Cena páv. Cena nová/ 
Hodnota

1 30.12.2013 ventilátor Monnal

e 3i. i ž.žoi 4 úéetni odp. 2014K

9 30.09.2015 Převod Osoba: 2202 -...

9 30.09.2015 Převod Kancelář: 900320

6 31.i2.20i5 účetníuup. 2QÍ5K

6 31.12.2016 Účetní odp. 2016K
10 01.01.2017 Změna zbyt. hodnoty

6 31.12,2017 Účetní odp. 2017K

8 31.12.2017 Změna opravek

6 31.12.201S Účetní Odp. 201 SK

6 31 122019 Účetní odp. 2019K

9 0110.2020 Převod Středisko 210->210
6 3i.i2.2020 Účeiní odp. 2020K

01.01.2014 31 12.2013 0.00 253477,00 
30108,00 

253 477.00 
253 477,00 

30 1Ú8.ŮŮ 
30 108,00

01.10.2015 31.12.2015 
01.10.2015 31.12.2015

253 477.00 
253477,00

12 673,85 0,00

31 692,00 
50695,40 
31 602,00 
19 SRB On

01.01.1900 31.12.2017

MA-...

7 932,00

VyfihíbVlt tífcupsrová Ai h ra
Konec sestavy



•• c.

v


